
THE INTERNATIONAL ASSOCIATION OF LIONS CLUBS 
 

Piiri 107- E Suomi District 107- Finland 
Piirikuvernööri 2014-2015 District Governor 

Esko Hietanen (Leila Lehto) 
Puh. 040 – 5260078  
esko.hietanen@lions.fi  

 
 
 
Kauden 2014-2015 teemat 

Kv presidentin teema    Strengthen the pride – Vahvempina yhdessä – Stärka stolthet 
Kotimainen teema    Palvelulla hyvinvointia – Välfärd genom service  
E-piiri/meidän oma   Kasvu lähtee viihtymisestä 

 
PIIRIKUVERNÖÖRIN TIEDOTE 7/ JOULUKUU 2014 
 
Hyvät leijonat, puolisot ja leot 
 
Joulun lähestyessä on hyvä tarkastella kautta tähän mennessä. Me PK:t olemme suorittaneet tähän 
mennessä yhteensä 56 klubivierailua ja kokemani ja saamani viestit klubitoiminnasta ovat olleet 
hyvin positiivisia. Klubeissa on myönteinen ja reipas meno päällä, juuri sellainen kuin 
vapaaehtoisessa palvelujärjestössä pitääkin olla. Toki haasteitakin on, onhan piirissämme yli 2000 
jäsentä, erilaista yksilöä. Kaikkien meidän pitää voida tuntea kuuluvamme yhtenäiseen klubimme 
jäsenten joukkoon. Yhteenkuuluvaisuutta voidaan parhaiten varmistaa ja kehittää jäsenten 
tyytyväisyyskyselyillä ja sitä seuraavilla tulosten arvioinneilla ja keskusteluilla. Hiljaisinkin meistä on 
tärkeä palvelujärjestöllemme auttavine käsineen. Johdon ehkä tärkein tehtävä on pitää jäsenistään 
hyvää huolta ja meidän kaikkien on tuettava (klubi, piiri ja liitto) johtoa siinä heidän tehtävässään. 
Sitä tukea voisi nimittää yhdellä sanalla – yhteistyö.  
Huolimatta hyvästä joukkomme määrästä, auttavia käsiä tarvitaan lisää ja käsiä voimme saada lisää. 
Tästä on meille muistutuksena ja ohjeena ASK1- kampanja – kysy yhtä, äläkä jätä kysymystäsi 
yhteen! ASK1 – kampanja on antanut hyviä tuloksia – hyviä uusia jäseniä. 
Lähestyessämme joulua haluan kiittää kaikkia tästä alkukaudesta ja toivottaa kaikille Rauhallista 
Joulunaikaa. Toivoakseni tapaan mahdollisimman monia myös vuodenvaihteen Leijonien Yö 2014 
tapahtumassa, jossa voimme toivottaa toisillemme Hyvää Uutta vuotta 2015 välittömästi vuoden 
vaihtuessa.  
 
 
1. Piirin vuosikokousaloitteet Piirin vuosikokoukselle tehtävät klubialoitteet tulee 
toimittaa piirikuvernöörille 15.1.2015 mennessä.  
Myös aloitteet, jotka klubit haluavat ottaa Lions-liiton vuosikokouksessa käsiteltäviksi on 
toimitettava Lions-liiton hallitukselle samaan päivämäärään mennessä. 
 
2. Piirin virkojen haku. Suostumukset ja klubien kannatustodistukset kauden 2015–
2016 piirikuvernöörin, 1. varapiirikuvernöörin ja 2. varapiirikuvernöörin virkoihin tulee 
toimittaa piirikuvernöörille 15.1.2015 mennessä. 
 Hakijoiden kelpoisuusvaatimukset löytyvät piirin ohjesäännöstä. 
 
3. Leijonien yö 2014 Ks. ohjelma liitteestä. Ilmoittautuminen piirin sivujen kautta 
http://www.verkkoviestin.fi/e-piiri/ilmoittautumiset/ilmoittautuminen_leijonien_yo_2014/ 
viimeistään 10.12.2014. Ystävät mukaan. 
Huonevaraus suoraan Hotelli Waltikka puh. 03 57711, varattaessa mainitse “Leijonien yö 

http://www.verkkoviestin.fi/e-piiri/ilmoittautumiset/ilmoittautuminen_leijonien_yo_2014/


2014”.  
 
4.  Melvin Jones juhla Liitteenä on kutsu piirin Melvin Jones iltaan 10.1.2015. 
Juhlapaikka on viime vuodesta vaihtunut, nyt juhlistamme uusia Melvin Jones jäseniä 
ravintola Livessä, Mediapoliksessa. Mediapolis sijaitsee TV 2 tiloissa Tampereen Tohlopissa. 
Illan mielenkiintoisen esitelmän pitää SPR:n lääkinnällinen suunnittelija, sairaanhoitaja Virpi 
Teinilä. Hän oli ensimmäinen suomalainen jonka Punainen Risti lähetti Länsi-Afrikkaan, Sierra 
Leoneen hoitamaan Ebolan uhreja. Hän oli eturintamassa pysäyttämässä epidemiaa, joka 
pahimmillaan voisi uhata koko maailman väestöä. 
Kaikki piirimme Lionsit ovat puolisoineen tervetulleet juhlaan. 
 
5. Maailmanlaajuinen Lions-palveluviikko tammikuussa lähenee hyvää vauhtia. Olet jo 
varmaan IP Joe Prestonilta saanutkin sähköpostia aiheesta. Siinä hän kehottaa kaikkia klubeja 
suorittamaan jonkin neljästä 100-vuotisjuhlan palveluaktiviteetista kyseisen viikon aikana – 
Nuoriso, Näkö, Nälkä ja Ympäristö. 
Tehdään yhdessä - Näkö! Järjestetään koko E-piirin kattava silmälasien keräyskampanja. 
Kerää perheesi käytöstä poistetut silmälasit mukaan joulukuun klubikokoukseen, 
klubipresidentti organisoi keräyksen ja hän toimittaa kerätyt lasit Lions-organisaatiota 
eteenpäin. 
 
6. KIITOS VETERAANIT aktiviteetti on alkanut hienosti, paljon on jo tehty ja paljon vielä 
tehdään. Klubeille kiitos hienosti tehdystä työstä.  
Kaikki pienetkin syksyn auttamiset ja tapahtumat on kirjattava vuoden loppuun mennessä. 
Tavoite - Kaikki piirin klubit ovat mukana. Lisäohjeet; Pekka Toriseva ja Veikko Ruohomäki. 
ARS:n Kiitos veteraanit avustusten anomisaikaa on jatkettu 31.3.2015 saakka. 
 
7. Seppeleen lasku Kalevankankaalla Ks. Liite. 

 
8. Punainen sulka muistutus Ks. Liite. 

 
9. Anna tukesi nuorisolle -arpajaiset merkittävä nuorisoprojektien rahoituskanava. 
Arpojen tuotto käytetään Lasten ja nuorten syrjäytymisen ehkäisemiseksi.  
Sitä paitsi – vasta yksi (1) Honolulun matka on lunastettu (27.11) ja muistetaan, että arpoja 
voi myydä myös ulkopuolisille. PK pari istuu joulusaunassa Leilan voittamilla Jokipiin pellava 
laudeliinoilla. Itse sain olla tukemassa syrjäytyneitä nuoria, pidän sitäkin voittona – lapsille ja 
nuorisolle. 
Lisäarpoja voi tilata Lions-liitosta. 
 
 

 
Esko ja Leila 
Piirikuvernööripariskunta 2014-2015 
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